
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/247/2009 

RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

nr.142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale nr XXIV/173/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 

wprowadza zmiany w: 

1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Planowanych limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Planie dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

- § 1 uchwały - „Plan dochodów budżetu na rok 2009 wynosi 33 149 917zł 

- § 2, pkt.1 uchwały - „Plan wydatków budżetu na rok 2009 wynosi 39 616 717zł. 

w tym na zadania inwestycyjne w wysokości 12 050 520zł. 

§ 3.1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

mgr Danuta Wilanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3431



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIV/247/2009 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zmiana kwot dochodów określonych w Załączniku nr 1 – „Dochody budżetu gminy na 2009r.” 

do Uchwały nr XXIV/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 

 
Dział Rozdz. Paragr. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 435 381,00 33 165,00 468 546,00 

 01095  Pozostała działalność 307 381,00 33 165,00 340 546,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

227 381,00 33 165,00 260 546,00 

801   Oświata i wychowanie 306 312,00 12 800,00 319 112,00 

 80148  Stołówki szkolne 40 000,00 12 800,00 52 800,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 12 800,00 52 800,00 

852   Pomoc społeczna 5 186 104,00 282 850,00 5 468 954,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 411 000,00 297 000,00 4 708 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 411 000,00 297 000,00 4 708 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

20 138,00 - 150,00 19 988,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

13 987,00 - 1 199,00 12 788,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6 151,00 1 049,00 7 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

322 314,00 - 14 000,00 308 314,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

196 039,00 - 14 000,00 182 039,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 907,00 0,00 322 907,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

155 531,00 - 46,00 155 485,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

8 186,00 46,00 8 232,00 

Razem: 32 821 102,00 328 815,00 33 149 917,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3431



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIV/247/2009 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zmiana kwot wydatków określonych w Załączniku nr 2 – „Wydatki budżetu gminy na 2009r.” 

do Uchwały nr XXIV/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 

 
Dział Rozdz. Paragr. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 748 462,00 - 83 435,00 2 665 027,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 300 100,00 - 112 400,00 2 187 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 100,00 - 112 400,00 2 187 700,00 

 01022  Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 
w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

5 000,00 - 4 800,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 800,00 200,00 

 01030  Izby rolnicze 14 030,00 600,00 14 630,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

14 030,00 600,00 14 630,00 

 01095  Pozostała działalność 227 432,00 33 165,00 260 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 270,00 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 50,00 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 007,00 1 000,00 2 007,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 888,00 2 091,00 3 979,00 

  4430 Różne opłaty i składki 224 486,00 27 954,00 252 440,00 

600   Transport i łączność 7 485 100,00 139 620,00 7 624 720,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 517 000,00 - 7 000,00 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 000,00 - 7 000,00 510 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 582 100,00 151 620,00 6 733 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 189 100,00 151 620,00 6 340 720,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 58 950,00 5 500,00 64 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 450,00 5 500,00 60 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 550,00 3 100,00 34 650,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 900,00 8 900,00 

710   Działalność usługowa 915 000,00 - 42 600,00 872 400,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 40 000,00 110 000,00 

 71020  Organizacja targów i wystaw 750 000,00 - 2 800,00 747 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 - 2 800,00 747 200,00 

 71035  Cmentarze 15 000,00 200,00 15 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 500,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 12 300,00 2 700,00 

750   Administracja publiczna 3 796 612,00 104 380,00 3 900 992,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 27 500,00 177 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 19 500,00 139 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 8 000,00 19 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 451 541,00 76 880,00 3 528 421,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 24 000,00 140 000,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 3 280,00 58 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 417,00 36 600,00 297 017,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3431



  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

61 500,00 12 000,00 73 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 515 463,00 51 000,00 566 463,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 513 063,00 51 000,00 564 063,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 4 500,00 49 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 063,00 30 000,00 135 063,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 8 600,00 88 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 1 900,00 11 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

0,00 200,00 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 000,00 - 200,00 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 6 000,00 139 000,00 

 75414  Obrona cywilna 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 900,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 - 20,00 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 - 880,00 970,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

50 000,00 - 3 800,00 46 200,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych 

50 000,00 - 3 800,00 46 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 - 3 800,00 6 200,00 

757   Obsługa długu publicznego 651 736,00 - 56 000,00 595 736,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

601 736,00 - 56 000,00 545 736,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego. 

150 000,00 - 23 450,00 126 550,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 441 736,00 - 32 550,00 409 186,00 

801   Oświata i wychowanie 13 249 287,00 - 89 700,00 13 159 587,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 561 323,00 - 72 500,00 7 488 823,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 000,00 - 72 500,00 283 500,00 

 80104  Przedszkola 1 031 300,00 - 30 000,00 1 001 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 - 30 000,00 131 000,00 

 80148  Stołówki szkolne 40 000,00 12 800,00 52 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 850,00 350,00 6 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 750,00 12 450,00 46 200,00 

851   Ochrona zdrowia 383 054,00 - 4 600,00 378 454,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 273 000,00 - 4 600,00 268 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 000,00 - 4 600,00 268 400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00 0,00 95 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

9 000,00 - 1 000,00 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 1 000,00 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 1 000,00 10 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 - 1 000,00 20 700,00 

852   Pomoc społeczna 5 840 811,00 282 850,00 6 123 661,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 411 000,00 297 000,00 4 708 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 229 500,00 297 000,00 4 526 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

20 138,00 - 150,00 19 988,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 138,00 - 150,00 19 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3431



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

468 107,00 - 14 000,00 454 107,00 

  3110 Świadczenia społeczne 468 107,00 - 14 000,00 454 107,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 521 471,00 0,00 521 471,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 314,00 902,00 48 216,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 490,00 48,00 2 538,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 872,00 - 1 629,00 7 243,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 467,00 - 86,00 381,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 439,00 - 237,00 1 202,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 76,00 - 13,00 63,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 15 869,00 - 1 431,00 14 438,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 835,00 - 27,00 808,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 59 419,00 2 833,00 62 252,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 127,00 182,00 3 309,00 

  4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 628,00 93,00 721,00 

  4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 33,00 - 28,00 5,00 

  4378 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1 117,00 92,00 1 209,00 

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

59,00 5,00 64,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 475,00 - 475,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 25,00 - 25,00 0,00 

  4438 Różne opłaty i składki 231,00 - 50,00 181,00 

  4439 Różne opłaty i składki 13,00 - 3,00 10,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 

475,00 - 141,00 334,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  
i urządzeń kserograficznych 

25,00 - 7,00 18,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  
i licencji 

1 710,00 - 3,00 1 707,00 

 85295  Pozostała działalność 223 745,00 0,00 223 745,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 169 000,00 10 000,00 179 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 628 212,00 25 600,00 1 653 812,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 900,00 600,00 251 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 600,00 250 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 710 100,00 25 000,00 735 100,00 

  4260 Zakup energii 337 000,00 19 000,00 356 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 6 000,00 99 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 374 400,00 0,00 374 400,00 

 92601  Obiekty sportowe 132 400,00 15 000,00 147 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 15 000,00 47 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 162 000,00 - 15 000,00 147 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

130 000,00 - 15 000,00 115 000,00 

Razem: 39 287 902,00 328 815,00 39 616 717,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3431



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIV/247/2009 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2009 sposób finansowania 2010 2011 

łączne nakłady  

w 2009r. 

śr. własne pożyczki, 

kredyty, 

obligacje 

dotacje, 

inne środki 

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 

1 010 01010 6050 budowa wodoc. wraz z przyłączami 

w m. Huta Skarysz. Skaryszew –Gaj 

650 000 650 000 0 650 000    złożono wniosek 

do RPO 

(MJWPU) 

    zmiana -1 400 -1 400  -1 400     

    po zmianie 648 600 648 600  648 600     

2   6050 rozbudowa sieci wodociągowej w 

mieście i gminie Skaryszew 

180 000 180 000 150 000 30 000     

    zmiana -2 400 -2 400 -2 400 0     

    po zmianie 177 600 177 600 147 600 30 000     

3   6050 Budowa stacji uzdatniania wody 

SKARYSZEW II przy ul. 

Wincentowskiej 

1 320 100 1 320 100 120 100 1 200 000    złożono wniosek 

do RPO 

(MJWPU) 

    zmiana -8 600 -8 600 -8 600 0     

    po zmianie 1 311 500 1 311 500 111 500 1 200 000     

4   6050 budowa wodociągu wraz z 

przyłączami w ul. Konopnickiej - 

Rynek 

150 000 150 000 0 150 000    zmiana nazwy 

zadania 

    zmiana -150 000 -150 000  -150 000     

    po zmianie 0 0  0     

   6050 budowa wodociągu w rejonie ul. 

Konopnickiej 

0 0 0 0    zmiana nazwy 

zadania 

    zmiana 50 000 50 000  50 000     

    po zmianie 50 000 50 000  50 000     

5 500 50095 6050 modernizacja targowiska w 

Skaryszewie 

80 000 50 000  50 000  30 000   

6 600 60013 6050 projekt drogi wojew. Nr 733 odcinek 

ok. 8000 mb od Skaryszewa w 

kierunku Odechowa do granic 

Gminy w ramach porozumienia 

457 000 457 000 7 000 450 000    Podmiot realiz. 

zadanie: 

Mazow. Zarząd 

Dróg Wojew. 

7 600 60013 6050 projekt drogi wojew. Nr 733 odcinek 

ok. 7000 mb od m. Józefów do m. 

Skaryszew w ramach porozumienia - 

II etap - kontynuacja zadania z 

2008r. 

60 000 60 000 60 000     koszty związane 

z podziałem 

działek w 

związku z 

regulacją stanu 

prawnego pasa 

drogi wojew. 

    zmiana -7 000 -7 000 -7 000      

    po zmianie 53 000 53 000 53 000      

8 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 

3538W Gaj-Tomaszów wraz z 

przebudową obiektu mostowego na 

rzece Modrzejowica 

335 000 335 000 35 000 300 000     

9 600 60016 6050 budowa drogi przez wieś 

Odechowiec 

990 000 990 000 79 000 911 000    złożono wniosek 

do RPO 

(MJWPU) 

    zmiana -6 300 -6 300 -6 300 0     

    po zmianie 983 700 983 700 72 700 911 000     

10   6050 budowa drogi Kłonowiec Koracz - 

Kłonowiec Kurek - Grabina 

500 000 500 000 159 000 341 000     

11   6050 budowa ul. Polna, Cicha i Chopina w 

Skaryszewie 

2 138 100 1 288 100  995 100 293 000 850 000   

12   6050 budowa drogi w miejsc. Maków 

Nowy 

900 000 100 000 100 000   800 000   

13   6050 budowa drogi w miejscowości 

Kolonia Gębarzów 

420 000 20 000 20 000   40 000 360 000  

    zmiana -3 280 -3 280 -3 280   0 0  

    po zmianie 16 720 16 720 16 720   40 000 360 000  

14   6050 przebudowa drogi przez wieś 

Antoniów 

260 000 260 000 0 260 000     

15   6050 budowa drogi w miejscowości 

Makowiec ul. Osiedlowa 

150 000 150 000 150 000      

    zmiana -30 000 -30 000 -30 000      

    po zmianie 120 000 120 000 120 000      

16   6050 przebudowa drogi Kobylany – 

Edwardów 

570 000 570 000 169 000 346 000 55 000    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3431



17   6050 Przebudowa ul. Wyszyńskiego 

i ul. Wojska Polskiego w 

Skaryszewie 

1 006 000 1 006 000 875 100 130 900    złożono wniosek 

do RPO 

(MJWPU) 

    zmiana 200 000 200 000 92 000 108 000     

    po zmianie 1 206 000 1 206 000 967 100 238 900     

18   6050 wykup gruntów pod ulice na terenie 

gminy Skaryszew 

132 000 132 000 132 000      

    zmiana 23 000 23 000 23 000      

    po zmianie 155 000 155 000 155 000      

19   6050 budowa parkingu przy ul. 

Kunegundy i przebudowa chodników 

w ul. Kunegundy i Kościuszki w 

Skaryszewie 

215 000 215 000 215 000      

    zmiana -4 000 -4 000 -4 000      

    po zmianie 211 000 211 000 211 000      

20   6050 przebudowa nawierzchni ulic 

Kunegundy i Kościuszki w 

Skaryszewie 

155 000 155 000 155 000      

    zmiana -10 900 -10 900 -10 900      

    po zmianie 144 100 144 100 144 100      

21   6050 przebudowa ul. Kalinowej wraz z 

drogą dojazdową do ZS w 

Skaryszewie 

105 000 105 000 105 000      

    zmiana 1 400 1 400 1 400      

    po zmianie 106 400 106 400 106 400      

22   6050 przebudowa drogi przez wieś 

Wymysłów 

200 000 200 000 200 000      

    zmiana -1 900 -1 900 -1 900      

    po zmianie 198 100 198 100 198 100      

23   6050 przebudowa drogi przez wieś 

Wilczna 

305 000 305 000 305 000      

24   6050 remont drogi przez wieś Gębarzów 115 000 115 000 115 000      

26   6050 remont drogi w miejscowości 

Modrzejowice "Kąty" 

68 000 68 000 68 000      

    zmiana -14 400 -14 400 -14 400      

    po zmianie 53 600 53 600 53 600      

28 600  6050 budowa parkingu przy kościele w 

Makowcu 

10 000 10 000  10 000     

    zmiana -2 000 -2 000  -2 000     

    po zmianie 8 000 8 000  8 000     

29 700 70005 6050 wykup gruntów w gminie Skaryszew 3 000 3 000  3 000     

30 710 71020 6050 urządzenie terenu wraz z dojazdem 

ul. Zachdnią i infrastruk. 

towarzyszącą obsługującą WSTĘPY 

750 000 750 000 250 000  500 000    

    zmiana -2 800 -2 800 -2 800  0    

    po zmianie 747 200 747 200 247 200  500 000    

31 754 75412 6050 budowa remizy w miejscowości 

Modrzejowice 

130 000 30 000 30 000   100 000   

32   6050 budowa remizy w miejscowości 

Kobylany 

18 500 18 500 18 500      

    budowa remizo-świetlicy w 

miejscowości Chomentów Puszcz 

127 500 27 500 27 500   20 000 80 000  

    budowa remizo-świetlicy w 

miejscowości Gębarzów 

123 000 23 000 23 000   20 000 80 000  

34   6050 budowa remizo-świetlicy w 

miejscowości Makowiec 

24 000 24 000 24 000      

    zmiana 6 000 6 000 6 000      

    po zmianie 30 000 30 000 30 000      

35   6050 budowa ogrodzenia przy remizie 

OSP w Bujaku 

10 000 10 000 10 000      

36 801 80101 6050 modernizacja boiska przy PSP w 

Odechowie. 

400 000 20 000 20 000   80 000 300 000  

37   6050 modernizacja budynku w PSP w 

Skaryszewie 

50 000 50 000 50 000      

    zmiana -35 000 -35 000 -35 000      

    po zmianie 15 000 15 000 15 000      

38   6050 zakup gruntów pod budowę szkoły 

podstawowej w Sołtykowie 

100 000 100 000 100 000      

    zmiana -35 000 -35 000 -35 000      

    po zmianie 65 000 65 000 65 000      

39   6050 budowa Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Sołtykowie 

16 000 16 000 16 000      

    zmiana -2 500 -2 500 -2 500      

    po zmianie 13 500 13 500 13 500      

41   6050 modernizacja kotłowni węglowej na 

gazową w PSP w Makowie 

170 000 170 000 170 000      

42 801 80104 6050 budowa Samorządowego 

Przedszkola w Skaryszewie 

2 161 000 161 000 161 000   200 000 1 800 000  

    zmiana -30 000 -30 000 -30 000   0 0  

    po zmianie 2 131 000 131 000 131 000   200 000 1 800 000  

43 851 85121 6050 modernizacja budynków PZOZ w 

Skaryszewie i Odechowie 

273 000 273 000  273 000  0   

    zmiana -4 600 -4 600  -4 600     

    po zmianie 268 400 268 400  268 400     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3431



44 853 85395 6060 zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych 

145 000 145 000 80 000  65 000    

45 900 90001 6050 budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Maków i 

Makowiec 

1 100 000 100 000 100 000   1 000 000   

    zmiana 4 000 4 000 4 000      

    po zmianie 1 104 000 104 000 104 000      

46   6050 rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

mieście Skaryszew 

205 000 105 000 105 000   20 000 80 000  

    zmiana -3 400 -3 400 -3 400   0 0  

    po zmianie 201 600 101 600 101 600   20 000 80 000  

47   6050 budowa separatorów do 

oczyszczania wód 

powierzchniowych na terenie 

ZGKiM 

45 000 45 000 15 000  30 000    

48  90017 6210 zakup agregatu prądotwórczego 

(dotacja dla ZGKiM) 

14 000 14 000 14 000      

49  90015 6050 budowa i rozbudowa oświetlenia w 

mieście i gminie 

420 000 280 000 280 000   140 000   

50 921 92120 6050 rewitalizacja i zagospodarowanie 

centrum Skaryszewa 

350 000 350 000 350 000      

51 926 92601 6050 rozbudowa oświetlenia na stadionie 

w Skaryszewie 

15 400 15 400 15 400      

OGÓŁEM 18 121 600 12 121 600 5 077 500 6 100 000 943 000 3 300 000 2 700 000  

zmiana -71 080 -71 080 -71 080      

OGÓŁEM PO ZMIANIE 18 050 520 12 050 520 5 006 420 6 100 000 943 000 3 300 000 2 700 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3431



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/247/2009 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zmiana kwot dochodów i wydatków określonych w załączniku nr 6 – „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r.” 

do uchwały nr XXIV/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 

 
Dział Rozdział § Dotacje 

przed 

zmianami 

Zmiana 

kwoty dotacji 

Dotacje 

po zmianie 

Dochody z 

tytułu realizacji 

zadań 

zleconych 

przed 

zmianami 

zmiana 

kwoty 

dochodów 

Dochody 

z tytułu 

realizacji zadań 

zleconych  

po zmianach 

Wydatki 

przed 

zmianami 

Zmiana 

kwoty 

wydatków 

Wydatki 

ogółem 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   227 391 33 165 260 546    227 391 33 165 260 546 

 01010  227 381 33 165 260 546    227 381 33 165 260 546 

  2010 227 381 33 165 260 546       

  4430       224 486 27 954 252 440 

  4010       0 1 800 1 800 

  4110       0 270 270 

  4120       0 50 50 

  4210       1 007 1 000 2 007 

  4300       1 888 2 091 3 979 

852   4 551 262 295 801 4 847 063    4 551 262 295 801 4 847 063 

 85212  4 411 000 297 000 4 708 000    4 411 000 297 000 4 708 000 

  2010 4 411 000 297 000 4 708 000       

  3110       4 229 500 297 000 4 526 500 

 85213  13 987 -1 199 12 788    13 987 -1 199 12 788 

  2010 13 987 -1 199 12 788    13 987 -1 199 12 788 

  4130       13 987 -1 199 12 788 

 Razem  4 873 155 328 966 5 202 121    4 873 155 328 966 5 202 121 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3431



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXIV/247/2009 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zmiana kwot przychodów i rozchodów budżetu w 2009r. określonych w załączniku nr 5 –  

„Przychody i rozchody budżetu w 2009r.” - do uchwały nr XXIV/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 

 

w zł 
Lp. Treść § Kwota  

przed zmianą 

zmiana Kwota  
po zmianie 

1 2 3 4  4 

Przychody ogółem:  8 022 000 -17 610 8 004 390 

1. Kredyty 952    

2. Pożyczki 952 1 200 000  1 200 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

903    

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957    

5 Papiery wartościowe (obligacje) 931 4 900 000  4 900 000 

6. Inne źródła (wolne środki) 955 1 922 000 -17 610 1 904 390 

Rozchody ogółem:  1 555 200 -17 610 1 537 590 

1. Spłaty kredytów 992    

2. Spłaty pożyczek 992 555 200 -17 610 537 590 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

963    

4. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 1 000 000  1 000 000 

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995    

 

umorzenie pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 17 610zł (część raty przypadającej na 2009r.) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3431



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXIV/247/2009 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Zmiana kwot dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009r. określonych w załączniku nr 10 - do uchwały  

nr XXIV/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009. 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji Zmiana 

kwoty dotacji 
Kwoty dotacji 

po zmianie 

1 2 3 4 5   6 

 852 85295 2820 wspieranie zajęć rehabilitacyjnych oraz dofinansowanie 

wypoczynku dla osób niepełnosprawnych i upośledzonych  

z rodzin patologicznych oraz zagrożonych wykluczeniem 
społecznym; prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami 

socjoterapeutycznymi 

30 000 -10 000 20 000 

 851 85154 2820 dofinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin 

patologicznych 

9 000 -1 000 8 000 

 921 92105 2820 popularyzacja walorów lokalnych poprzez podnoszenie 
świadomości ekologicznej, ochrona środowiska oraz dziedzictwa 

kulturowego; wspomaganie aktywności społeczno-kulturalnej; 

krzewienie zamiłowania do kultury, tradycji i folkloru poprzez 
popularyzowanie wiedzy o Ziemi Skaryszewskiej 

3 000  3 000 

 926 92605 2820 Organizacja i szkolenie dla uczniów szkoły w różnorodnej formie 
aktywności ruchowej, gier i zabaw, organizacja zajęć rekreacyjno-

turystycznych, m.in. Rajd po Ziemi Skaryszewskiej 

2 000  2 000 

    Szkolenie i organizacja zajęć sportowych dla uczniów szkoły  
w sekcjach minipiłki nożnej, minipiłki koszykowej, minipiłki 

siatkowej, minipiłki ręcznej, uni hokeja i tenisa stołowego 

6 000  6 000 

    Szkolenie i organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkoły  

w sekcjach lekkiej atletyki, tenisa stołowego, piłki nożnej oraz 

innych w zależności od potrzeb w celu wszechstronnego rozwoju 
ich sprawności fizycznej i umysłowej 

2 000  2 000 

    Organizacja i prowadzenie działalności sportowej  

z uwzględnieniem funkcji zdrowotnych na terenie parafii  

w sekcjach szachowych, piłki nożnej i w zależności od potrzeb 

8 000 -8 000 0 

    Szkolenie i organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkoły  
w sekcjach: lekkoatletycznej, aerobiku oraz innych w zależności 

od potrzeb 

2 500  2 500 

    Organizacja i szkolenie dla uczniów szkoły w sekcjach: piłki 

siatkowej, piłki nożnej, piłki koszykowej, bilarda sportowego 

oraz sekcji tanecznej 

8 000  8 000 

    Organizacja zajęć sportowych dla uczniów szkoły w sekcjach: 

lekkiej atletyki, tenisa stołowego, piłki nożnej oraz innych  

w zależności od potrzeb w celu wszechstronnego rozwoju ich 
sprawności fizycznej i umysłowej 

9 500 -1 000 8 500 

    Organizacja i prowadzenia działalności sportowej w zakresie piłki 
nożnej, organizacja rozgrywek sportowych i lekkoatletycznych – 

dotacja dla klubu sportowego 

92 000 -6 000 86 000 

Ogółem 172 000 -26 000 146 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3431



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXIV/247/2009 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu w 

latach 2008-

2009) 
(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki bieżące 

razem: 

x 270 050 40 508 229 542 196 540 29 480   29 480 167 060    167 060 

1.1 Program: PO KL Podniesienie poziomu edukacji to zwiększenie swoich szans na sukces w przyszłym życiu zawodowym - szkolenia podnoszące poziom nauczania oraz doradztwo zawodowe dla gimnazjalistów - Zespół Szkół w 

Skaryszewie 
Priorytet: IX 

Działanie: 9.5 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   49 947 7 492 42 455 7 534 1130   1130 6 404    6 404 

z tego: 2009r.  Dz. 801r.80195              

  4018    64     64    64 

  4019    11 11   11      

  4118    186     186    186 

  4119    33 33   33      

  4128    30     30    30 

  4129    5 5   5      

  4178    4 940     4940    4940 

  4179    872 872   872      

  4218    52     52    52 

  4219    9 9   9      

  4268    95     95    95 

  4269    17 17   17      

  4308    1 037     1037    1037 

  4309    183 183   183      

1.2 Program: PO KL Wybór odpowiedniej ścieżki edukacji kluczem do przyszłego sukcesu zawodowego - szkolenia podnoszące poziom nauczania oraz doradztwo zawodowe dla gimnazjalistó z Gminy Skaryszew - Gimnazjum w 

Makowcu 
Priorytet: IX 

Działanie: 9.5 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   37 179 5 577 31 602 6 082 911   911 5 171    5 171 

z tego: 2009r.  Dz. 801r.80195              

  4018    64     64    64 

  4019    11 11   11      

  4118    185     185    185 

  4119    33 33   33      

  4128    30     30    30 

  4129    5 5   5      

  4178    3 707     3707    3707 

  4179    654 654   654      

  4268    96     96    96 

  4269    16 16   16      

  4308    1 037     1037    1037 

  4309    183 183   183      

  4748    52     52    52 

  4749    9 9   9      

1.3 Program: PO KL Projekt "Dać Szansę" 

Priorytet: VII 

Działanie: 7.1 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   182 924 27 439 155 485 182 924 27 439   27 439 155 485    155 485 

z tego: 2009r.  Dz. 852r.85219              

  3028    273     273    273 

  3029    14 14   14      

  3119    19 207 19 207   19 207      

  4018    48 216     48 216    48 216 

  4019    2 538 2 538   2 538      

  4048    1 369     1 369    1 369 

  4049    72 72   72      

  4118    7 243     7 243    7 243 

  4119    381 381   381      

  4128    1 202     1 202    1 202 

  4129    63 63   63      

  4178    15 390     15 390    15 390 

  4179    810 810   810      

  4218    14 438     14 438    14 438 

  4219    808 808   808      

  4308    62 252     62 252    62 252 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3431



   4309    3 309 3 309   3 309      

  4358    721     721    721 

  4359    5 5   5      

  4378    1 209     1 209    1 209 

  4379    64 64   64      

   4418    0     0    0 

   4419    0 0   0      

   4438    181     181    181 

   4439    10 10   10      

   4448    950     950    950 

   4449    50 50   50      

   4748    334     334    334 

   4749    18 18   18      

   4758    1 707     1 707    1 707 

   4759    90 90   90      

Ogółem  270 050 40 508 229 542 196 540 29 480   29 480 167 060    167 060 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

mgr Danuta Wilanowicz 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3431


		2013-03-21T11:09:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




